
    На основу члана 18. став 1, члана 24 став 1. тачка а) Закона о јавним набавкама (“Сл. 

гласник БиХ”, број 39/14), члана 67. Статута Општине Шипово (Сл. Гласник Општине 

Шипово број 12/17 и 7/19) , Начелник Општине Шипово је донио 

 

ОДЛУКУ 

о приступању поступку јавне набавке радова 

 

I 

Приступа се поступку јавне набавке додатних радова: „Набавка и уградња топлотне 

пумпе и филтера за градски базен у изградњи у Шипову“. 

 

II 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију јавне набавке и склапања  

уговора је 73.000,00 КМ, без урачунатог ПДВ. 

  

III 
За предметну јавну набавку спровешће се поступак набавке, путем преговарачког 
поступка без обавјештења о набавци, са добављачем којем је додијељен главни уговор: 
група понуђача “МИГ ЕЛЕКТРО“ д.о.о. Мркоњић Град и „УНИЈАТ-М“ д.о.о. Приједор, 
уговор број: 07-404-27/19 од 23.5.2019. године. Средства за набавку су осигурана у 
Буџету општине Шипово. 
 

IV 

Рок за извођење предметних радова је осам дана, рачунајући од дана закључења 

уговора. 

 

V 

Критеријум који ће се примјењивати при избору најповољнијег понуђача је технички и 

економски прихватљива понуда добављача коме је додијељен главни уговор. 

 

VI 

Услови плаћања: У складу са основним уговором. 

                                                                           

VII 

Посебан дио тендерске документације ће сачинити: Одсјек за урбанизам и стамбено 

комуналне послове. 

                                                   О б р а з л о ж е њ е 

 

 

         Општина Шипово, као инвеститор, и група понуђача “МИГ ЕЛЕКТРО“ д.о.о. 

Мркоњић Град и „УНИЈАТ-М“ д.о.о. Приједор,  као извођач радова, су дана 23.5.2019. 

године закључили уговор број: 07-404-27/19 од 23.5.2019. године о изградњи граског 

базена у Шипову. 

        Извјештајем Надзорног органа и других учесника у грађењу од 30.9.2019. године, 

констатован је степен изведених радова на изградњи градског базена у Шипову, и 

утврђена неопходност да се, у циљу довођења у функцију објекта, изврше додатни 

радови на набавци и уградњи топлотне пумпе и филтера за пумпе, уз констатацију да се 

наведени радово не могу одвојити од основног уговора без већих непогодности за 

уговорни орган. 

 



   С обзиром на предње оцијењено је да је неопходно приступити извођењу наведених 

радова путем преговарачког поступка без објаве обавјештења о набавци, са добављачем 

коме је додијељен основни уговор.                         

   На основу горе наведеног и одредаба аката наведених у уводу рјешења, ријешено је 

као у изреци одлуке. 

 

 

 Број: 07-404-85/19                                                                                НАЧЕЛНИК 

Датум: 22.10.2019. године.                                                         

                                                                                                               Милан Ковач                                                                                                                                                                                                                                               

  

ДОСТАВЉЕНО: 

1. Начелник 

2. Одјељење за привреду и финансије, 

3. Одјељење за урбанизам и … 

4. Уз материјал набавке 

5. А/А 

 


